
ANEXO II - RELAÇÃO DE PASSAGEIROS - UFCAT 

Setor Solicitante: Nº/Ano do Pedido: 

Responsável pela Viagem: E- mail Contato: 

RESPONSÁVEL PELA VIAGEM 

Nº SIAPE 
Unidade de 

lotação 
Nome Completo RG 

Órgão 
Expedidor 

Assinatura do Proposto 

1 

Pelo presente, assumo inteira responsabilidade pelas informações e pelo cumprimento das normas da DL/UFCAT 

DEMAIS PASSAGEIROS 

Nº 
SIAPE/Nº 
Matricula 

Unidade de 
lotação 

Nome Completo RG 
Órgão 

Expedidor 
Assinatura do Proposto 

2 

3 

4 

Máximo de ocupantes no Carro de Passeio 

5 

6 

7 

8 

Máximo de ocupantes na Kombi 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Máximo de ocupantes na Van 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

Máximo de ocupantes no Micro-ônibus 

*Para Alunos e Colaboradores Eventuais, a mediação das informações do transporte fica sob responsabilidade do solicitante.

**As confirmações e comprovantes da utilização do veículo oficial serão anexados unicamente no processo (SEI) o qual foi acertado a viagem abordada.

Motorista 
Responsável Pelo Setor De 

Transporte 

Ordenador De Despesas/ Gestor 
Finance 

(colhida na hora do embarque)

Obrigatório o preenchimento de forma digital
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